Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 363/18 CM
Z 8 MAIO 2018

Câmara Munioipal de Votorantim
Visto

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 22 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 256/18, datado em 08 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 194/18, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentada durante a 14a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 08 de maio de 2018, informamos através da Secretaria de Serviços

Públicos que a limpeza já foi realizada diversas vezes, in usive Ielaborado projeto para

construção da calçada, porém há necessidade

acúmulo de entulhos no local.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM